
BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 GRADUADOS 80KG
PISTA 1

GRUPO 6 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 16:07:56

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

GUILHERME KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 GUILHERME KAISER  1 00:00:57.592 00:00:01.751 00:00:02.067 00:01:01.116  71,88

 2 00:00:56.717 00:00:00.876 00:00:01.192 00:01:57.833  72,99

 3 00:00:56.670 00:00:00.829 00:00:01.145 00:02:54.503  73,05

 4 00:00:56.620 00:00:00.779 00:00:01.095 00:03:51.123  73,12

 5 00:00:56.989 00:00:01.148 00:00:01.464 00:04:48.112  72,65

 6 00:00:57.097 00:00:01.256 00:00:01.572 00:05:45.209  72,51

 7 00:01:00.411 00:00:04.570 00:00:04.886 00:06:45.620  68,53

 8 00:00:56.901 00:00:01.060 00:00:01.376 00:07:42.521  72,76

 9 00:00:56.925 00:00:01.084 00:00:01.400 00:08:39.446  72,73

 10 00:00:56.280 00:00:00.439 00:00:00.755 00:09:35.726  73,56

 11 00:00:57.648 00:00:01.807 00:00:02.123 00:10:33.374  71,82

 12 00:00:56.271 00:00:00.430 00:00:00.746 00:11:29.645  73,57

 13 00:00:55.841 00:00:00.000 00:00:00.316 00:12:25.486  74,14

 14 00:00:56.856 00:00:01.015 00:00:01.331 00:13:22.342  72,82

 15 00:00:56.362 00:00:00.521 00:00:00.837 00:14:18.704  73,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.841

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:56.706 00:00:00.411 00:00:01.181 00:00:58.242  73,01

 2 00:00:58.063 00:00:01.768 00:00:02.538 00:01:56.305  71,30

 3 00:00:56.825 00:00:00.530 00:00:01.300 00:02:53.130  72,86

 4 00:00:58.655 00:00:02.360 00:00:03.130 00:03:51.785  70,58

 5 00:00:56.617 00:00:00.322 00:00:01.092 00:04:48.402  73,12

 6 00:00:56.680 00:00:00.385 00:00:01.155 00:05:45.082  73,04

 7 00:00:56.744 00:00:00.449 00:00:01.219 00:06:41.826  72,96

 8 00:00:56.295 00:00:00.000 00:00:00.770 00:07:38.121  73,54

 9 00:00:57.756 00:00:01.461 00:00:02.231 00:08:35.877  71,68

 10 00:00:58.146 00:00:01.851 00:00:02.621 00:09:34.023  71,20

 11 00:00:56.894 00:00:00.599 00:00:01.369 00:10:30.917  72,77

 12 00:00:56.782 00:00:00.487 00:00:01.257 00:11:27.699  72,91

 13 00:00:56.847 00:00:00.552 00:00:01.322 00:12:24.546  72,83

 14 00:00:56.823 00:00:00.528 00:00:01.298 00:13:21.369  72,86

 15 00:00:56.843 00:00:00.548 00:00:01.318 00:14:18.212  72,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.295

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 GRADUADOS 80KG
PISTA 1

GRUPO 6 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 16:07:58

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

MURILO MANFRIM

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 MURILO MANFRIM  1 00:00:56.238 00:00:00.713 00:00:00.713 00:00:56.404  73,62

 2 00:00:55.875 00:00:00.350 00:00:00.350 00:01:52.279  74,09

 3 00:00:55.525 00:00:00.000 00:00:00.000 00:02:47.804  74,56

 4 00:00:55.568 00:00:00.043 00:00:00.043 00:03:43.372  74,50

 5 00:00:55.623 00:00:00.098 00:00:00.098 00:04:38.995  74,43

 6 00:00:55.580 00:00:00.055 00:00:00.055 00:05:34.575  74,49

 7 00:00:55.670 00:00:00.145 00:00:00.145 00:06:30.245  74,37

 8 00:00:55.991 00:00:00.466 00:00:00.466 00:07:26.236  73,94

 9 00:00:55.697 00:00:00.172 00:00:00.172 00:08:21.933  74,33

 10 00:00:56.001 00:00:00.476 00:00:00.476 00:09:17.934  73,93

 11 00:00:55.736 00:00:00.211 00:00:00.211 00:10:13.670  74,28

 12 00:00:55.663 00:00:00.138 00:00:00.138 00:11:09.333  74,38

 13 00:00:55.731 00:00:00.206 00:00:00.206 00:12:05.064  74,29

 14 00:00:56.211 00:00:00.686 00:00:00.686 00:13:01.275  73,65

 15 00:00:56.351 00:00:00.826 00:00:00.826 00:13:57.626  73,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.525

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:55.914 00:00:00.091 00:00:00.389 00:00:55.914  74,04

 2 00:00:56.187 00:00:00.364 00:00:00.662 00:01:52.101  73,68

 3 00:00:56.383 00:00:00.560 00:00:00.858 00:02:48.484  73,43

 4 00:00:55.823 00:00:00.000 00:00:00.298 00:03:44.307  74,16

 5 00:00:56.162 00:00:00.339 00:00:00.637 00:04:40.469  73,72

 6 00:00:56.063 00:00:00.240 00:00:00.538 00:05:36.532  73,85

 7 00:00:56.052 00:00:00.229 00:00:00.527 00:06:32.584  73,86

 8 00:00:55.924 00:00:00.101 00:00:00.399 00:07:28.508  74,03

 9 00:00:55.929 00:00:00.106 00:00:00.404 00:08:24.437  74,02

 10 00:00:56.413 00:00:00.590 00:00:00.888 00:09:20.850  73,39

 11 00:00:56.106 00:00:00.283 00:00:00.581 00:10:16.956  73,79

 12 00:00:56.058 00:00:00.235 00:00:00.533 00:11:13.014  73,85

 13 00:00:56.380 00:00:00.557 00:00:00.855 00:12:09.394  73,43

 14 00:00:56.401 00:00:00.578 00:00:00.876 00:13:05.795  73,40

 15 00:00:56.569 00:00:00.746 00:00:01.044 00:14:02.364  73,18

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.823

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 GRADUADOS 80KG
PISTA 1

GRUPO 6 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 16:07:58

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:56.917 00:00:00.299 00:00:01.392 00:00:59.505  72,74

 2 00:00:57.484 00:00:00.866 00:00:01.959 00:01:56.989  72,02

 3 00:00:57.163 00:00:00.545 00:00:01.638 00:02:54.152  72,42

 4 00:00:57.768 00:00:01.150 00:00:02.243 00:03:51.920  71,67

 5 00:00:56.650 00:00:00.032 00:00:01.125 00:04:48.570  73,08

 6 00:00:56.833 00:00:00.215 00:00:01.308 00:05:45.403  72,85

 7 00:00:56.618 00:00:00.000 00:00:01.093 00:06:42.021  73,12

 8 00:00:56.753 00:00:00.135 00:00:01.228 00:07:38.774  72,95

 9 00:00:57.297 00:00:00.679 00:00:01.772 00:08:36.071  72,26

 10 00:00:57.405 00:00:00.787 00:00:01.880 00:09:33.476  72,12

 11 00:00:57.628 00:00:01.010 00:00:02.103 00:10:31.104  71,84

 12 00:00:57.424 00:00:00.806 00:00:01.899 00:11:28.528  72,10

 13 00:00:57.148 00:00:00.530 00:00:01.623 00:12:25.676  72,44

 14 00:00:57.312 00:00:00.694 00:00:01.787 00:13:22.988  72,24

 15 00:00:57.287 00:00:00.669 00:00:01.762 00:14:20.275  72,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.618

PENALIZAÇÕES:

LUIZ AGUIAR

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 LUIZ AGUIAR  1 00:00:56.239 00:00:00.442 00:00:00.714 00:00:56.614  73,61

 2 00:00:55.859 00:00:00.062 00:00:00.334 00:01:52.473  74,12

 3 00:00:56.231 00:00:00.434 00:00:00.706 00:02:48.704  73,62

 4 00:00:55.797 00:00:00.000 00:00:00.272 00:03:44.501  74,20

 5 00:00:56.160 00:00:00.363 00:00:00.635 00:04:40.661  73,72

 6 00:00:56.202 00:00:00.405 00:00:00.677 00:05:36.863  73,66

 7 00:00:55.919 00:00:00.122 00:00:00.394 00:06:32.782  74,04

 8 00:00:55.904 00:00:00.107 00:00:00.379 00:07:28.686  74,06

 9 00:00:55.943 00:00:00.146 00:00:00.418 00:08:24.629  74,00

 10 00:00:56.385 00:00:00.588 00:00:00.860 00:09:21.014  73,42

 11 00:00:56.106 00:00:00.309 00:00:00.581 00:10:17.120  73,79

 12 00:00:56.450 00:00:00.653 00:00:00.925 00:11:13.570  73,34

 13 00:00:56.044 00:00:00.247 00:00:00.519 00:12:09.614  73,87

 14 00:00:56.341 00:00:00.544 00:00:00.816 00:13:05.955  73,48

 15 00:00:57.085 00:00:01.288 00:00:01.560 00:14:03.040  72,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.797

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 22/08/2021

CORRIDA 1 GRADUADOS 80KG
PISTA 1

GRUPO 6 GRADUADOS

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 22/08/2021 16:07:58

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CAIO ANDRÉ KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 CAIO ANDRÉ KAISER  1 00:00:57.147 00:00:00.462 00:00:01.622 00:01:00.230  72,44

 2 00:00:57.212 00:00:00.527 00:00:01.687 00:01:57.442  72,36

 3 00:00:58.240 00:00:01.555 00:00:02.715 00:02:55.682  71,09

 4 00:00:56.927 00:00:00.242 00:00:01.402 00:03:52.609  72,72

 5 00:00:57.175 00:00:00.490 00:00:01.650 00:04:49.784  72,41

 6 00:00:56.993 00:00:00.308 00:00:01.468 00:05:46.777  72,64

 7 00:00:57.554 00:00:00.869 00:00:02.029 00:06:44.331  71,93

 8 00:00:57.174 00:00:00.489 00:00:01.649 00:07:41.505  72,41

 9 00:00:56.685 00:00:00.000 00:00:01.160 00:08:38.190  73,04

 10 00:00:57.011 00:00:00.326 00:00:01.486 00:09:35.201  72,62

 11 00:00:57.567 00:00:00.882 00:00:02.042 00:10:32.768  71,92

 12 00:00:57.587 00:00:00.902 00:00:02.062 00:11:30.355  71,89

 13 00:00:57.246 00:00:00.561 00:00:01.721 00:12:27.601  72,32

 14 00:00:57.303 00:00:00.618 00:00:01.778 00:13:24.904  72,25

 15 00:00:57.668 00:00:00.983 00:00:02.143 00:14:22.572  71,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.685

PENALIZAÇÕES:

JONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JONATHAN PICCINATO  1 00:00:56.421 00:00:00.000 00:00:00.896 00:00:58.430  73,38

 2 00:00:57.669 00:00:01.248 00:00:02.144 00:01:56.099  71,79

 3 00:00:56.871 00:00:00.450 00:00:01.346 00:02:52.970  72,80

 4 00:00:57.749 00:00:01.328 00:00:02.224 00:03:50.719  71,69

 5 00:00:57.041 00:00:00.620 00:00:01.516 00:04:47.760  72,58

 6 00:00:56.872 00:00:00.451 00:00:01.347 00:05:44.632  72,80

 7 00:00:56.650 00:00:00.229 00:00:01.125 00:06:41.282  73,08

 8 00:00:56.660 00:00:00.239 00:00:01.135 00:07:37.942  73,07

 9 00:00:56.421 00:00:00.000 00:00:00.896 00:08:34.363  73,38

 10 00:00:56.953 00:00:00.532 00:00:01.428 00:09:31.316  72,69

 11 00:00:57.111 00:00:00.690 00:00:01.586 00:10:28.427  72,49

 12 00:00:56.776 00:00:00.355 00:00:01.251 00:11:25.203  72,92

 13 00:00:56.783 00:00:00.362 00:00:01.258 00:12:21.986  72,91

 14 00:00:56.980 00:00:00.559 00:00:01.455 00:13:18.966  72,66

 15 00:00:56.805 00:00:00.384 00:00:01.280 00:14:15.771  72,88

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.421

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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